Общество с ограниченной ответственность "Акватель"

Исх. N 102-10                            Водителю Запашному Игорю Александровичу

от 03.08.2010

[Уведомление о предстоящем увольнении]

Уважаемый Игорь Александрович!

Настоящим сообщаем вам о расторжении трудового договора от 10.11.2006 N 34 в связи с ликвидацией организации. Основанием для ликвидации ООО "Акватель" является протокол собрания учредителей общества от 02.08.2010 N 12.

Трудовой договор с вами будет расторгнут по истечении двух месяцев со дня получения настоящего уведомления по п. 1 ч. 1 ст. 81 ТК РФ в связи с ликвидацией организации, а именно 08.10.2010.

Одновременно сообщаем, что трудовой договор по указанному основанию может быть расторгнут ранее по вашему письменному заявлению до истечения указанного срока, при этом вам будет выплачена дополнительная компенсация в размере среднего заработка, исчисленного пропорционально времени, оставшемуся до истечения срока предупреждения об увольнении.

 Директор        Лашманов       /А.Л. Лашманов/

 С уведомлением ознакомлен(а) Запашный /И.А. Запашный/

 Дата  04.08.2010